1 La Sauvetat-de-Caumont, aujourd'hui la Sauvetat-du-Drot, canton de Duras, arrondissement de 
Marmande, LoUel-Garonne. 

SÉNÉCHAUSSÉE 
DE PÉRIGOBD 

ET DE QUERCÏ. 
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Petrus de Vilasis, probi homines seu consules ville Soliaci1, Caturcensis diocesis, 
suos fecerunt, constituerunt et ordinaverunt procuratores certos et spéciales, Ber-
nardum de Rivo et Raymundum de Petitpas, ville Soliaci predicte habitatores, 
et eorum quemlibet per se in solidum, ad presentandum se, pro ipsis et dicta 
communitate seu universitate ville predicte et habitantium in eadem, Turonis, 
coram dicto domino rege et curia sua, et faciendum, etc. 

Actum fuit hoc apud Soliacum, anno et die predictis, testibus presentibus ma-
gistro Geraido de Soliaco, jurisperito, Petro de Gautier, Stephano Briabos et Ay-
merico Viguerii, de Soliaco, et me Geraido de Veziano, auctoritate regia pubiico 
notario in senescallia Petragoricensi et Caturcensi, qui requisitus presens instru-
mentum de predictis fideliter inquestum recepi, scripsi et signo meo solito, quo 
utor in hujusmodi officio, signavi. (Seing du notaire.) 

(Au dos:) Procuracio consulis de Solhaco, senescallie Petragoricensis. 
(J. / n 5 , n° 219.) 

MXXXV1II. CONQUES, a3 avril i3o8. — Noverint universi, présentes pariter et 
futuri, quod, constituti in mei notarii et testium subscriptorum ad hoc specialiter 
vocatorum presencia, Johannes Sabatier, Guillelmus Borjos, Stephanus Vesiani, 
B. Cassafort, consules ville de Conchis2, nomine universitatis dicte ville, con
stituerunt et ordinaverunt suum certum, specialem et generalem nuncium, procu-
ratorem et actorem, discretum virum magistrum Johannem Ricas, jurisperitum, 
ad lites et négocia. Dantes eidem plenam et liberam protestatem agendi, etc., 
et specialiter in negocio Tempiariorum, Turonis comparendi et faciendi que ipsi 
facerent, si personaliter présentes essent, etc. 

Acta sunt hec Conchis, die Martis ante festum beati Marchi ewangeliste, anno 
Domini M0 CCC° octavo, testibus presentibus magistro Guillelmo de Podio, notario 
Conchensi, Durando Castelli, Durando del Cortil, B. de Nova Ecclesia, et me 
Hugone de Nova Ecclesia, notario pubiico ville Conchensis et totius mandamenti, 
qui predictis omnibus presens fui et hec scripsi propria manu, et signo meo 
signavi. (Seing du notaire.) 

(Au dos :) Procuratio consulum ville de Conchis, senescallie Ruthenensis. 
(J. i i5,r i>a3i.) 

MXXXIX. SAINT-ANTONI.X, 27 avril i3o8. — Noverint universi, présentes pari
ter et futuri, hoc presens instrumentum publicum inspecturi ac eciam audituri, 
quod constituti in presencia mei notarii infrascripti et testium subscriptorum,